
Verordening tot derde wijziging van de Legesverordening 2024 

De raad van de gemeente Boxtel; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 september 2024; 

  

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en on- 

derdeel b, van de Gemeentewet en artikel 13. 1a van de Omgevingswet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

Verordening tot derde wijziging van de Legesverordening 2024 

Artikel  I Wijzigingen tarieventabel 
Het bepaalde in hoofdstuk 2 Dienstverlening en besluiten in het kader van de Omgevingswet, paragraaf 

2.3 Activiteiten met betrekking tot bouwwerken, artikel 2.6 Omgevingsplanactiviteit: bouwactiviteit, in 

stand houden of gebruiken bouwwerk (ruimtelijke deel), onderdeel 3.a.1. van de bij de Legesverordening 

2024 behorende tarieventabel, wordt vervangen door: 

  

  voor activiteiten die overeenkomen met de gevallen zoals deze zijn opgenomen en opgesomd in artikel 

3 van bijlage B 'Besluit bindend adviesrecht omgevingsvergunningen Boxtel' 

1. 

  

€ 649,75 

  

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van dit besluit is 1 november 2024. 

  

  

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 15 oktober 2024. 

De gemeenteraad van Boxtel, 

de griffier, 

mw. I.H.M. Smits 

de voorzitter, 

R.S. van Meygaarden 

Nr. 453464 

GEMEENTEBLAD 31 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Boxtel 

Gemeenteblad 2024 nr. 453464 31 oktober 2024 1 


